mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

TE4AOCL
WOLF-Carrera
de Luxe

Serie B

Typer-Nr. 4340 QGO0
Serien-Nr. s. Typenschild

Technische Daten

Gerat TE 40 CL
Schnittbreite 40 cm
Schnitthdéhen 3 -4-5,5-7c¢m
Chassis 2 mm Stahlblech
Rader 170 mm @
Prifzeichen VDE, OVE, SEV
Motor Einphasen-Wechselstrom
Spannung 220 v

Nennstrom 6.6 A

Leistung 1300 w

Schutzart IP 00

Drehzanl 2865 1/min.
Kondensator 16 Mikrofarad

M18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

Motor

M19 ﬂ

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

Motor-Ersatzteile TE 40 CL

Bild-Nr. Bestell-~Nx. Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl Liefer-Nr. Hanning
230-0033

i 1 1050 150 Lifter 1 230-0034

2 1049 101 Lagerschild oben 1 112-0495

3 1040 003 Ausgleichscheibe 6202 76.026

4 0023 148 Kugellager 5202 2Z D €25 1 71.023

S5* 1136 120 Eotor m.t Welle kompl. 1 £72.033.013
o* 1136 130 Statorpaket kpl. 1 172.033.24
7 06022 645 Stitzscheibe 20 x 28 x 2 1 94.097

8 0023 094 Kujellager t:004 2Z D 625 i 71.013

9 1049 111 Lagerschild unten H t11-0261

10 4311 200 Schwingungs:.isolataor 4

12 1049 141 Zuganker 4 t 36~008C

13 1041 153 Kabelschutzi:ilie 1 446-008-4
14 1136 150 Typenschild b 453-53t6

16 4373 204 Sichtscheibe 1
—_ il3e 000 Motor kpl. ohne Bild-Nr. 16 1 £172-030-033

* = Diese Teile sind als Einzeltejle nicht erhaltlich.

M20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

CHASSIS MIT SCHUTZKLAPPE

M21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Chassis mit Schutzklappe

Bild-Nr, Bestell-Nr. Binzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
1 4140 010 Chassis 1
2 4140 013 Stirnblech 1
3 4140 205 Zapfenschraube 2
4 0017 882 Pdcherscheibe 2
5 4140 318 Scharnier 2
7 0a15 656 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 7985 2
8 4132 Q16 Schutzklappe 1
9 4180 318 Schutzhlechk 1

10 4180 105 Griff 1
11 0012 906 Halbrundschraube 3,9 x 6 2
12 0012 914 Halbrundschraute 3,9 x 10 2
13 4174 217 Gummipuffer 2
i4 2015 653 Linsenblechschraube B 4,2 x 13 DIN 7981 7
15 4140 103 Isalierstiick links 1
16 4140 104 Isolierstick rechts 1
17 0016 404 Vierkantmutter M5 DIN 551 2
18 0012 864 Schraube M 5 x 12 DIN 7985 2
19 0017 109 Scheibe B 5,3 DIN 125 2
20 a0tz 336 Halbruadschraube M 5,5 x 12 4
21 4191 107 Isolierscheibe 2
22 0017 291 Scheibe 2
23 Q010 392 Sechskantschraube 2
24 4140 312 Abdeckung 1
25 4140 108 Trageqriff 1
26 00t2 933 Halbrundschraub= 4,4 x 15 4
27 4340 204 Stopfen 1

M22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

M23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Laufrider mit Hohenverstellung

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl

1 4308 506 Laufradachse 1

2 43561 504 Kugellager 2

3 4361 501 Konus 1

4 0016 215 Sechskantmutter a 1 —_——
5 4173 051 Laufradachse kpl. 4
7 4180 s01 Kappe 4
8 4140 052 Laufrad kpl. 17) @ 4
It 417¢ 203 Distanzrohr 4
12 aCcL7? 909 Federring A 8 DIN 127 4
13 4140 S04 Achise vorne 1
14 4140 ai8 Achse hinten 1
15 4126 501 Buchse 4
1) 4180 320 Achsschwinge rechts 2
7 4140 021 Achsschwinge: Links 2
9 0017 292 Scheibe A 1,5 DIN 9021 4
20 0018 396 Sechskantschraute M 10 x 16 DIN 933 4
2 4140 027 Hebel 1
22 4140 1:9 Rastknopf 1
23 4180 2C¢9 Feder i
24 4180 =17 Federhaken 1
25 4140 514 Distanzbuchse 2
26 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 125 4
7 GOE7 043 Scheibe 10,2/15 ¢ x 0,8 2
28 c0te 211 Stopmutter M 6§ DIN 985 2
29 0010 382 Sechskantschraute M 6 x 30 DIN 913 2
Ry Qo012 566 Flachkopfschraube M 8 x 12 x 14 1
3t o017 123 Scheibe 8,4 DIN [25 2
32 00le 312 Stopmutter M 8 DIN 28% i
33 4140 Q2 Arretierhebel 1
34 0017 042 Scheibe 10,2/15 % x 0,2 2
35 0017 289 Scheibe 6,4 DIN 2021 2
36 0016 354 Sechskantmutter M 6 2
37 4140 023 Verbindungsstange 1
38 4180 518 Kappe 1
19 414C 208 Zugfeder 1
L] 4140 507 Faderkdcher 1
41 4140 209 Stopfen 1
42 oo1g 822 Spannhiilse 5 x 2( DIN 149t 1

M24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

Grift- und Schaitielle

M25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Griff- und Schaltteile

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl
1 4344 014 Griffoberteil 1
2 4140 101 Griffrohr mitte 1
3 4140 100 Griffrohr unten 2
4 4373 103 AbschluBkappe 2
S 4191 Ols Rindelmutter 4
[ 0017 275 Hohlscheibe 8,4/15 @ 4
7 0013 521 Halbrundschraube M 8 x 45 4
] 00t2 149 Zylinderschraube A M6 x 14 DIN B4 2
9 0016 €41 Hutmutter M & DIN 1587 2

10 4547 100 Kliemme 2
11 4549 010 Drahthbiige 1 1
12 4549 202 Schelle 2
13 0015 340 Blechschraube B 2,9 ¥ 9,5 2
14 4548 211 Kantenschutz 2
15 4340 055 Schalter kpl. 1
15 4340 056 Schalter kpl. fiir Schweiz 1
i6 0ats 677 Blechschraube BZ 3,5 x 19 DIN 7981 2
17 4191 108 Klammer 2
18 419t 109 Schlaufe 2
19 4549 201! Rclle 1
20 0018 77¢ Zylinderstift 6 x 20 DIN 7 1
21 4549 200 Rollenhalter 1
25 4550 COC Zugentlastung VK-Z 1

M26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

M27

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4340 000 Bezeichnung: TE 40 CL Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Motor mit Messerbalken
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl
1 1136 000 Motor mit Bild 2 1
2 4311 220 Schwingungsisclator 4
3 4373 204 Sichtscheibe 1
4 4380 303 Lifterhaube 1
5 4340 052 Abdeckhaube mit 8ild 6,7 1
6 4380 304 Deckel 1
7 4307 304 Fenster t
9 Qo012 923 Halbrundschraube 4,4 x 12 3
11 0012 933 HBalbrundschraube 4,4 x 15 0
12 4557 208 Schelle ’ 1
13 3576 056 Steckgehiuse 1
14 43680 214 Anschlufikabe 1
15 0015 &53 Halbrundschraube B 4,2 x 13 DIN 7981 k|
16 1117 040 Kondensator 16 pF 1
17 4340 305 Isolierring 1
18 4390 206 Klammer 3
19 4380 403 Zwischenrchr 1
24 4340 301 Flansch 4
. 21 c017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN &797 g
22 Q019 385 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 233 4
23 a016 213 Sechskantmutter M § DIN 934 8
24 4315 018 Mitnehmertopf 1
25 4331 400 Mitnehmerfeder 1
26 4315 017 Isolierschraube 1
27 0017 291 Scheibe &,4 DIN 9021 4
3c Q0le 212 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
ES ] 0017 949 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
12 0010 366 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933 - 10,9 2
33 4180 080 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 § (2Paar) 2
34 4140 401 Messerbalken
- 4140 080 Messerbalken mit Messern kplk. 1
41 Q019 356 Doppelmaulschlissel 10/13 1
42 0019 449 Sechskantstiftschlissel & DIN 911 1
43 4361 403 Sechskantschlissel 1
- 4361 202 Werkzeugtasche 1
- 4340 211 Gebrauchsanleitung TE 40 CL
- 4340 063 Werkzeugtasche kpl. 1

fert.

* Diese Teile

werden nur kpl. mit den in Rubrik aufgefihrten Ersatzteilen gelie-

M28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

